

Aanbesteding: Onderhoud gazons Blaaksedijk, Heinenoord en Oud-Beijerland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoeksche Waard
Referentie: Z.21.124927

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Deel 3

Vraag:
Maaimachines voorzien van GPS: Vallen bosmaaiers hier buiten (geen 12V)
?

Antwoord:
Correct, dit geldt niet voor bosmaaiers.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek, post 140010

Vraag:
Afsteken graskanten: Kan op tekening worden aangegeven welk gebied als de kern Oud-Beijerland is berekend ?

Antwoord:
Ja. Dit is nu aangegeven op de aangepaste tekeningen, die bij deze Nota van Inlichtingen zullen worden gepubliceerd.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek, post 130010

Vraag:
Bijmaaien rond bomen: de omschrijving bevat tevens hekwerken en muren; zijn hiervan de lengtemeters wel bekend en hoe worden deze omgerekend naar stuks en stuksprijzen ?

Antwoord:
In het aangepaste bestek dat bij deze Nota van Inlichtingen wordt gepubliceerd zijn besteksposten toegevoegd voor lengtemeters hekwerken en

muren.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestek, post 112050

Vraag:

Handmatig maaien: Locaties zijn niet terug te vinden op tekening; kunnen deze locaties specifieker worden aangeduid ?

Antwoord:

Op de aangepaste tekeningen bij deze Nota van Inlichtingen zijn locaties zijn aangegeven met een andere kleur.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestek, post 112010

Vraag:

Maaien met bosmaaier: Locaties van het maaiwerk zijn slecht terug te vinden op de tekening; kunnen deze locaties specifieker worden aangeduid ?

Antwoord:

Op de aangepaste tekeningen bij deze Nota van Inlichtingen zijn locaties zijn aangegeven met een andere kleur.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Leidraad, 5.5, Track & Trace

Vraag:

Voor deze applicatie dient een separaat account te worden aangeschaft; kan voor deze kosten een post worden opgenomen ?

Antwoord:

In het aangepaste bestek bij deze Nota van Inlichtingen is een Europost toegevoegd.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Leidraad, 5.5, Track & Trace

Vraag:

Hoe wordt de privacy van medewerkers door de opdrachtgever gewaarborgd, wanneer deze toegang heeft tot de applicatie ?

Antwoord:

De aanbestedende dienst gaat er vanuit dat een dergelijke applicatie anoniem kan worden ingesteld en dat er geen persoonsgegevens zullen worden uitgewisseld. Indien anders zal er een verwerkersovereenkomst conform de AVG met de opdrachtnemer worden opgesteld met afspraken hoe met persoonsgegevens wordt omgegaan en waar deze worden opgeslagen.

Beantwoord op: 21-01-2022
Label: Contract